
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«НОВОМОНОШКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

ПРИКАЗ 

 

 

26.12.2023г.                                                                 № 105 

с.Новомоношкино 

 

Об утверждении программы антирисковых мер на 2024 год в 

 МКОУ «Новомоношкинская сош» 

 

 В целях улучшения качества деятельности МКОУ «Новомоношкинская сош», на 

основании Протокола педагогического совета от 25.12.2023г.,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить программу антирисковых мер на 2024 год муниципального 

казённого общеобразовательного учреждения «Новомоношкинская средняя 

общеобразовательная школа» Заринского района Алтайского края  

 

 

 Директор МКОУ «Новомоношкинская сош»   Т.И.Габович 

 

 

 


		2024-01-25T12:25:33+0700
	Габович Татьяна Ивановна




